SINDHUBER

MASCHINEN

Holzmann AKM2020 Abkantmaschine

[H-AKM2020]

Statt: €3.599;-

€ 3.384,-

inkl. MwSt.
-6 %

Die Holzmann AKM2020 Abkantmaschine bietet eine solide Konstruktion mit hochwertigen Abkantelementen flr ein HochstmaB an Prazision.
Durch das einfache Offnen der oberen Wange via FuBpedal und die verschiedenen breiten Abkantelemente fiir unterschiedliche
WerkstiickgréBen, bietet diese Maschine eine hohe Flexibilitit. Die Abkantelemente sind beliebig verschieb- und zusammensetzbar, und die
Blechdicke kann einfach Uber gro3 dimensionierte Justierschrauben eingestellt werden.

solide Konstruktion mit hochwertigen Abkantelementen fiir ein HochstmaR an Prazision
einfaches &ffnen der oberen Wange durch FuBpedal

Abkantelemente beliebig verschieb- und zusammensetzbar

e verschieden breite Abkantelemente fiir unterschiedliche WerkstiickgroBen

Blechdicke einf. einstellbar Gber gro3 dimensionierte Justierschrauben

Technische Daten

Allgemeine Abmessungen

AufstellmaB:
Arbeitslange:
Blechbearbeitung

max. Blechstéarke:

max. Offnungsweite:

max. Biegewinkel:
Gewicht
Bruttogewicht:
Nettogewicht:
VersandmaBe
Breite:

Lange:

Hohe:

30.11.2025

2360x830x1150 mm

2020 mm

1,2 mm
47 mm

135°

655 kg

540 kg

860 mm

2440 mm

1280 mm

Seite 1/2 www.sindhuber.at


www.sindhuber.at

SINDHUBER

MASCHINEN

weitere Produktbilder:

30.11.2025 Seite 2/2 www.sindhuber.at


http://www.tcpdf.org
www.sindhuber.at

