MASCHINEN

Holzmann AKM2020 Abkantmaschine [H-AKM2020]

Statt: € 3.599,-

€ 3.384,-

inkl. MwSt. -6%



Die Holzmann AKM2020 Abkantmaschine bietet eine solide Konstruktion mit hochwertigen Abkantelementen für ein Höchstmaß an Präzision. Durch das einfache Öffnen der oberen Wange via Fußpedal und die verschiedenen breiten Abkantelemente für unterschiedliche Werkstückgrößen, bietet diese Maschine eine hohe Flexibilität. Die Abkantelemente sind beliebig verschieb- und zusammensetzbar, und die Blechdicke kann einfach über groß dimensionierte Justierschrauben eingestellt werden.

- solide Konstruktion mit hochwertigen Abkantelementen für ein Höchstmaß an Präzision
 einfaches öffnen der oberen Wange durch Fußpedal
 verschieden breite Abkantelemente für unterschiedliche Werkstückgrößen

- Abkantelemente beliebig verschieb- und zusammensetzbar
 Blechdicke einf. einstellbar über groß dimensionierte Justierschrauben

Technische Daten

recinisene baten	
Allgemeine Abmessungen	
Aufstellmaß:	2360x830x1150 mm
Arbeitslänge:	2020 mm
Blechbearbeitung	
max. Blechstärke:	1,2 mm
max. Öffnungsweite:	47 mm
max. Biegewinkel:	135°
Gewicht	
Bruttogewicht:	655 kg
Nettogewicht:	540 kg
Versandmaße	
Breite:	860 mm
Länge:	2440 mm
Höhe:	1280 mm

SINDHUBER

MASCHINEN

weitere Produktbilder:









